
UCHWALA NR XXI/145/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie skargi Pana Ryszarda Małoń na Burmistrza Sokółki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, pozo 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) oraz art. 229
pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 1
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984 Nr 130,
poz.1188, Nr 169 pOZo1387 z 2003r. i Nr 170 poz.1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r.
Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524; z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr
195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz. 2301, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za bezprzedmiotową skargę z dnia 12 września 2011 ro, przesłana przez
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku w dniu 10 listopada 2011 r., Pana
Ryszarda Małoń na bezczynność Burmistrza Sokółki.

Z dokumentów zgromadzonych przez Komisje Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 7
grudnia 2011 r. wynika, iż pojemniki ustawione przy posesji skarżącego zostały przeniesione
a mieszkańcy o tym zostali poinformowani. Wobec powyższego skargę należy uznać za
bezprzedmiotową·


